Phụ lục số III

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY
(Ban hành kèm theo Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05 tháng 04 năm 2012 của Bộ Tài chính hướng dẫn về việc Công bố thông tin trên thị trường chứng khoán)

	[image: image1.wmf]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	_________
	_________________________________

	              Số:     83 /BC-MTTT
	Hà Nội, ngày 27  tháng 07 năm 2015

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

06 tháng đầu năm 2015
	Kính gửi:
	·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

·  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Tên công ty đại chúng : Công ty Cổ phần Mĩ thuật và Truyền thông

- Địa chỉ trụ sở chính : 187B Giảng Võ, Cát Linh, Đống Đa, Hà Nội

- Điện thoại : 04 35121569
Fax :  04 35121385       Email : info@adc.net.vn

- Vốn điều lệ : 18 tỉ đồng

- Mã chứng khoán (nếu có) : ADC

I. Hoạt động của Hội đồng Quản trị

1. Các cuộc họp của Hội đồng Quản trị :

	Stt
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Ông Lê Hoàng Hải
	Chủ tịch HĐQT
	5/5
	100%

	2
	Ông Phạm Ngọc Tới
	Phó Chủ tịch HĐQT
	5/5
	100%

	3
	Ông Tô Thanh Bình
	UVHĐQT
	5/5
	100%
	Miễn nhiệm ngày 11/02/2015, tham dự các cuộc họp HĐQT sau đó với tư cách khách mời

	4
	Ông Lê Huy
	UVHĐQT
	5/5
	100%
	Được bầu làm UVHĐQT chính thức theo NQĐHCĐ ngày 18/03/2015, cuộc họp trước đó tham dự với tư cách khách mời

	5
	Ông Phạm Văn Thắng
	UVHĐQT
	5/5
	100%

	6
	Bà Nguyễn Bích La
	UVHĐQT
	5/5
	100%

2.  Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Giám đốc (Tổng Giám đốc):

3.  Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị:

II. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị

	Stt
	Số Nghị quyết/ Quyết định
	Ngày
	Nội dung

	1
	01-2015/NQ-HĐQT
	11/02/2015
	· Chấp thuận đơn xin từ nhiệm chức vụ Uỷ viên HĐQT của ông Tô Thanh Bình
· Bổ nhiệm ông Lê Huy tạm thời làm Uỷ viên HĐQT Công ty

	2
	02-2015 /NQ-HĐQT
	23/03/2015
	· Thông qua việc thay đổi nhân sự, bầu và bổ nhiệm nhân sự mới của Công ty

	3
	03-2015/NQ-HĐQT
	02/04/2015
	· Thông qua việc thay đổi người đại diện theo pháp luật của Công ty (Người đại diện theo pháp luật mới là ông Lê Huy thay thế cho Người đại diện theo pháp luật cũ là ông Lê Hoàng Hải).

	4
	04-2015/NQ-HĐQT
	25/05/2015

	· Thông qua toàn văn bộ hồ sơ xin phép UBCKNN về việc chào bán cổ phiếu ra công chúng

	5
	05-2015/NQ-HĐQT
	02/07/2015
	· Thông qua kết quả sản xuất kinh doanh 6 tháng đầu năm 2015
· Thông qua phân công nhiệm vụ các thành viên BGĐ trong việc xây dựng, đổi mới, kiện toàn tổ chức và hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty

III. Thay đổi danh sách về người có liên quan của công ty đại chúng theo quy định tại khoản 34 Điều 6 Luật Chứng khoán
	STT
	Tên tổ chức/cá nhân
	Tài khoản giao dịch chứng khoán (nếu có)
	Chức vụ tại công ty (nếu có)
	Số CMND/ ĐKKD
	Ngày cấp CMND/ ĐKKD
	Nơi cấp

CMND/ ĐKKD
	Địa chỉ
	Thời điểm bắt đầu là người có liên quan
	Thời điểm không còn là người có liên quan
	Lý do

	1.
	Lê Huy

	Uỷ viên HĐQT, Giám đốc điều hành
	012735039
	19/01/2008
	Hà Nội
	P. Dịch Vọng Hậu, Cầu Giấy, HN
	18/03/2015

	Được bầu làm UV HĐQT

	1.1.
	Lê Văn Huỳnh

	Cha

	1.2.
	Nguyễn Thị Tùng

	Mẹ

	1.3.
	Nguyễn Thị Phương Thảo

	Vợ

	1.4.
	Lê Trường Giang

	Em

	1.5.
	Lê Khánh Thuỷ

	Em

	1.6.
	Lê Duy

	Con

	1.7.
	Lê Nguyễn Thuỳ Dung

	Con

	2.
	Tô Thanh Bình

	Uỷ viên HĐQT
	010453439
	12/12/2012
	Hà Nội
	22/31/12 Phan Đình Giót, Thanh Xuân, HN

	11/02/2015
	Không còn là Uỷ viên HĐQT

· Không thay đổi.
IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ và người liên quan
1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan
	Stt
	Tên tổ chức/cá nhân
	Tài khoản giao dịch chứng khoán (nếu có)
	Chức vụ tại công ty (nếu có)
	Số CMND/ ĐKKD
	Ngày cấp CMND/ ĐKKD
	Nơi cấp

CMND/ ĐKKD
	Địa chỉ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Tỷ lệ sở hữu cổ phiếu cuối kỳ
	Ghi chú

	1.
	Lê Hoàng Hải

	Chủ tịch HĐQT
	011372680
	08/08/2003
	Hà Nội
	SN6, ngách 31/11, Phan Đình Giót, Hà Nội
	185.360
	10,3%

	1.1.
	Nguyễn Thị Đức Hạnh

	Mẹ

	1.2.
	Đỗ Thanh Thuỷ

	3.608
	0,2%
	Vợ

	1.3.
	Lê Hoàng Giang

	Con

	1.4.
	Lê Hoàng Dương

	Con

	2.
	Phạm Ngọc Tới

	Phó Chủ tịch HĐQT
	010127523
	16/10/2003
	Hà Nội
	Ngõ 218/55 Tây Sơn, Đống Đa, Hà Nội
	25.200
	1,4%

	2.1.
	Hoàng Thị Tằm

	Mẹ

	2.2.
	Phạm Thị Tho

	Chị

	2.3.
	Phạm Đức Tiến

	Anh

	2.4.
	Phạm Thị Gấm

	Em

	2.5.
	Phạm Thi Hoa Mai

	Em

	2.6.
	Phạm Thị Hoa

	Em

	2.7.
	Phạm Đăng Khoa

	Em

	2.8.
	Ngô Thị Thanh Hương

	Vợ

	2.9.
	Phạm Bá Đạt

	Con

	2.10.
	Phạm Hoàng Phong

	Con

	2.11.
	Nguyễn Thị Lệ Hiền

	Con nuôi

	3.
	Tô Thanh Bình
	058C553838
	Uỷ viên HĐQT
	010453439
	29/4/1999
	Hà Nội
	22/31/12 Phan Đình Giót, Phương Liệt, Thanh Xuân, HN
	5.400
	0,3%
	Miễn nhiệm ngày 11/02/2015

	4.
	Lê Huy

	Giám đốc
	012735039
	19/01/2008
	Hà Nội
	Phường Dịch Vọng Hậu, Cầu Giấy, Hà Nội
	0
	0%
	Được bầu làm Uỷ viên HĐQT chính thức theo NQĐHCĐ ngày 18/03/ 2015 và bổ nhiệm làm GĐ điều hành từ 1/4/2015

	4.1.
	Lê Văn Huỳnh

	Cha

	4.2.
	Nguyễn Thị Tùng

	Mẹ

	4.3.
	Nguyễn Thị Phương Thảo

	Vợ

	4.4.
	Lê Trường Giang

	Em

	4.5.
	Lê Khánh Thuỷ

	Em

	4.6.
	Lê Duy

	Con

	4.7.
	Lê Nguyễn Thuỳ Dung

	Con

	5.
	Phạm Văn Thắng

	Uỷ viên HĐQT, Phó Giám đốc
	183222333
	12/02/2014
	Hà Tĩnh
	P. Nam Hà, TP Hà Tĩnh, Hà Tĩnh
	127.260
	7,07%

	5.1.
	Phạm Văn Hồ

	Bố

	5.2.
	Nguyễn Thị Tân

	Mẹ

	5.3.
	Phạm Khắc Hoàn

	Anh

	5.4.
	Phạm Thị Toàn

	Chị

	5.5.
	Nguyễn Thị Hà Thu

	Vợ

	5.6.
	Phạm Văn Bảo Nam

	Con

	6.
	Nguyễn Bích La

	Uỷ viên HĐQT, Phó Giám đốc
	011629095
	06/10/2002
	Hà Nội
	Số 42 Yết Kiêu, Hà Nội
	12.000
	0,67%

	6.1.
	Nguyễn Trọng Cát

	Bố

	6.2.
	Trần Quốc Tuấn

	Chồng

	6.3.
	Trần Hiểu Linh

	Con

	6.4.
	Trần Quốc Bảo Minh

	Con

	7.
	Nguyễn Phong Yên

	Kế toán trưởng
	186510919
	25/06/2013
	Nghệ An
	Nghi Trung, Nghi Lộc, Nghệ An
	0
	0%

	7.1.
	Nguyễn Hồng Thọ

	Bố

	7.2.
	Lê Thị Hồng Minh

	Mẹ

	7.3.
	Nguyễn Hoàng Chiến

	Em

	7.4.
	Nguyễn Hoàng Hiếu

	Em

	8.
	Trần Thị Thu Hương
	033C107270
	Trưởng Ban kiểm soát
	011636329
	21/05/2007
	Hà Nội
	P301C Tập thể Xuất nhập khẩu Than, Quỳnh Lôi, Hai Bà Trưng, Hà Nội
	1.320
	0,07%

	8.1.
	Trần Văn Hình

	Bố

	8.2.
	Nguyễn Thị Hợp

	Mẹ

	8.3.
	Trịnh Anh Sơn

	Chồng

	8.4.
	Trịnh Thu Hà

	1.800
	0.1%
	Con

	8.5.
	Trần Đức Thành

	Em

	8.6.
	Trần Thị Hạnh

	Em

	9.
	Phan Thị Thu Hương
	033C106068
	Thành viên Ban kiểm soát
	011921193
	30/09/2003
	Hà Nội
	Phòng 604, số nhà 16B Ngô Tất Tố, Văn Miếu, Đống Đa, Hà Nội
	5.940
	0,33%

	9.1.
	Phan Xuân Bính

	Cha

	9.2.
	Nguyễn Thị Yên

	Mẹ

	9.3.
	Phan Thị Hiền

	Chị

	9.4.
	Phan Xuân Hùng

	Anh

	9.5.
	Phan Thị Hồng

	Chị

	9.6.
	Phan Thị Hà

	Chị

	9.7.
	Phan Thị Thanh Hoa

	Em

	9.8.
	Nguyễn Phan Thanh Lương

	Con

	10.
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh

	Thành viên Ban kiểm soát
	012420557
	22/03/2001
	Hà Nội
	P516A, A15, Nghĩa Tân, Cầu Giấy, Hà Nội
	0
	0%

	10.1.
	Nguyễn Sỹ Tấu

	Cha

	10.2.
	Đặng Thị Hiền

	Mẹ

	10.3.
	Nguyễn Bình Sinh

	Anh

	10.4.
	Nguyễn Việt Khoa

	Em

	10.5.
	Trần Xuân Du

	Chồng

	10.6.
	Trần Duy

	Con

	10.7.
	Trần Đức An

	Con

2. Giao dịch cổ phiếu:

	STT
	Người thực hiện giao dịch
	Quan hệ với cổ đông nội bộ
	Số cổ phiếu sở hữu đầu kỳ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Lý do tăng, giảm (mua, bán, chuyển đổi, thưởng...)

	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ
	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ

· Không giao dịch.

3. Các giao dịch khác: (các giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người liên quan với chính Công ty) :
- Không có giao dịch.

V. Các vấn đề cần lưu ý khác
 - Không.
   Chủ tịch HĐQT

(Ký tên và đóng dấu)

   Lê Hoàng Hải
PAGE
3